
Департамент образования Администрации города Омска 

 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

«Детский сад № 207 комбинированного вида» 

(БДОУ г. Омска «Детский сад № 207 комбинированного вида») 

 

ПРИКАЗ 

 

09 января 2025 года                               № 33-од 

 

О создании творческой группы в ДОУ по реализации 

технического задания инновационного проекта 

«Мозаика культур России» региональной 

инновационной площадки 

«Успешный дошкольник» 

 

На основании распоряжения Министерства образования Омской 

области № Р-24-3302 от 18.12.2024 года «О признании организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в 

сфере образования организаций, а также их объединений, расположенных на 

территории Омской области, региональными инновационными 

площадками», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать творческую группу по реализации технического задания 

инновационного проекта «Мозаика культур России» региональной 

инновационной площадки «Успешный дошкольник» (далее РИП 

«Успешный дошкольник») на период с 13.01.2025 по 31.12.2027 гг. 

2. Включить в состав творческой группы следующих специалистов: 

Долиненко Марию Васильевну – воспитателя, 

Васюхину Тамару Ивановну – воспитателя, 

Архипову Веру Алексеевну – воспитателя,  

Кондрашину Ольгу Александровну – музыкального руководителя, 

Петренко Елену Рихардасовну – воспитателя, 

Смекаленкову Марину Владимировну – воспитателя, 

Васюхину Тамару Ивановну – воспитателя, 

Фигуренко Елену Владимировну – учителя-логопеда, 

Лобань Екатерину Валерьевну – воспитателя, 

Микитас Наталью Викторовну – воспитателя 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющий обязанности 

заведующего                                              __________              О.А. Ощепкова 

 


		2025-09-06T00:25:54+0600
	Ощепкова Ольга Алексеевна




